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 مقدمه: -1

دار به ثبت رسیده است و تحت سازمان بورس و اوراق بهانزد  سود( تقسیمبدون )در سهام و  مشترک پیشتازگذاری صندوق سرمایه

نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت شده  ویب مجمع صندوق رسیده ووق به تصداین صن امیدنامهباشد. اساسنامه و نظارت آن می

 انونی و مصوبات سازمان بورس واست. نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار بر صندوق به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات ق

ا ن اطلاعات مندرج در امیدنامه یری، کامل و صحیح بودومزایا، تضمین سودآ تأیید منزلهاوراق بهادار و شفافیت اطلاعاتی بوده و به 

 باشد.گذاری در صندوق نمیتوصیه و سفارش سازمان بورس و اوراق بهادار به سرمایه

این صندوق  اساسنامه( 1ها و اصطلاحاتی که در ماده )واژه لیهکصندوق محسوب شده و  اساسنامهناپذیر این امیدنامه بخش جدایی

گذاری در این گیری در مورد سرمایهگذار برای تصمیمرود. سرمایهان معانی به کار میدر این امیدنامه نیز به هم تعریف شده است

مطالعه نماید. بعضی از مطالب مهم اساسنامه در  ای آن را نیزهای دورهگزارش صندوق، اساسنامهصندوق باید علاوه بر مفاد امیدنامه و 

 ساسنامه حاکم خواهد بود.های متفاوت از آن دو، همواره مفاد ار صورت برداشتداست و امیدنامه تكرار شده 

اری در گذخرید واحدهای سرمایه نحوه نمایند.گذاری را خریداری میگذاری در این صندوق، واحدهای سرمایهمندان به سرمایهعلاقه

 صندوق منتشر شده است، توضیح داده شده است. یگذاری که در تارنمانویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهرویۀ پذیره

این امیدنامه  3گذاری در این صندوق در بخش های فراروی سرمایهگذاری در این صندوق، بدون ریسک نیست. انواع ریسکسرمایه

 ند.اوضیح داده شدهت

 های صندوق:و استراتژیاهداف  -2

همچنین بد است. س ها و مدیریت اینگذاران و تشكیل سبدی از داراییهآوری سرمایه از سرمایهدف از تشكیل صندوق، جمع -2-1

هد خرید اوراق بهادار نویسی یا تعصرفه و صلاح صندوق ایجاب کند، صندوق در قبال دریافت کارمزد در تعهد پذیره کهیدرصورت

با توجه به پذیرش ین تعهد خواهد بود اهای صندوق، پشتوانۀ آوری شده و سایر داراییکه در این صورت وجوه جمع کردهمشارکت 

های سرمایه در صندوق، مزیت انباشته شدنگذاران گردد. شود، بیشترین بازدهی ممكن نصیب سرمایهریسک مورد قبول، تلاش می

اطلاعات و  لکارگیری نیروهای متخصص، گردآوری و تحلیبه هزینهگذاران دارد: اولاً رمایهگذاری انفرادی سبت به سرمایهمتعددی نس

یابد. ثانیاً، صندوق از ار کاهش میگذهر سرمایه هزینه سرانهشود و گذاران تقسیم میسرمایه همهاوراق بهادار بین  بهینهگزینش سبد 

جه یدهد و در نتدوق از قبیل دریافت سود سهام و کوپن اوراق بهادار را انجام میحقوق اجرایی مربوط به صن کلیهگذاران، جانب سرمایه

ها فراهم شده تر داراییگذاری مناسب و متنوعامكان سرمایه ثالثاًیابد. گذاری کاهش میار برای انجام سرمایهگذهر سرمایه هزینه سرانه

 یابد.اری کاهش میذگو در نتیجه ریسک سرمایه

نویسی یا تعهد آن مشارکت در تعهد پذیره گذاری در اوراق بهادار و موضوع فعالیت فرعیضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایهمو  -2-2

ه گذاری خارجی )ارزی( بگذاری کند و سرمایههای ریالی داخل کشور سرمایهتواند در دارایییبهادار است. صندوق فقط م خرید اوراق

 کند:گذاری میهایی به شرح زیر سرمایهشد. صندوق در داراییباهر نوع و شكل غیرمجاز می
و بازار اول و دوم فرابورس ایران و سهام قابل معامله در بازار پایه فرابورس  در بورس اوراق بهادار تهران شدهرفتهیسهام پذ: 2-2-1

 ایران؛

 حق تقدم خرید سهام موضوع بند قبل؛: 2-2-2

گذاری زمین و ههای سرمایاز جمله صندوق "گذاری غیر از اوراق بهادار های سرمایهری صندوقگذاواحدهای سرمایه ": 2-2-3

 ؛روژهگذاری پهای سرمایهصندوقساختمان و 

ویل فیزیكی خواهد گذاری در گواهی سپرده کالایی که صرفاً به قصد فروش قبل از سررسید اوراق و یا قبل از زمان تحسرمایه: 2-2-4

 بود.

 امی شرایط زیر را داشته باشد:ماوراق مشارکت، اوراق صكوک و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهاداری که ت :2-2-5
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 ها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛مجوز انتشار آن -الف

 اشد؛و مشخص شده ب ها تضمینرای آنسود حداقلی ب -ب

  ها قابل معامله باشد؛در یكی از بورس -ج

 ز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.ؤسسات مالی اعتباری دارای مجوها یا مره توسط بانکشهای سپرده منتگواهی: 2-2-6

 ایران.از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز گذاری نزد بانکهر نوع سپرده: 2-2-7

ظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در صندوق ن: اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی اوراق بهادار، صرفاً به م2-2-8

قبلًا در قراردادهای  های فروشی کهمنظور بستن موقعیتو اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار صرفاً به گذاریسرمایه

  اند.اق بهادار اتخاذ نمودهآتی اور
وه بر خصوصیات مندرج در بند علا کند، بایدها مشارکت مینویسی یا تعهد خرید آن: اوراق بهاداری که صندوق در تعهد پذیره2-2-9

 ، دارای خصوصیات زیر باشند:2-2-5

ل اوراق بهادار در مواعد مقرر، توسط ضامن اوراق بهادار و بازپرداخت اص بینی شده برای: حداقل سود تعیین شده یا پیش2-2-9-1

 معتبری تضمین شده باشد؛

شده برای صندوق بینی شده یا تضمینبینی شده برای اوراق بهادار، کمتر از بازدهی پیششده یا پیشبازدهی تعیین :2-2-9-2

بینی شده برای شده یا پیشازدهی تعیینگذاری، ببازدهی صندوق سرمایهبینی یا تضمین گذاری نباشد یا در صورت عدم پیشسرمایه

 کمتر نباشد.که در مالكیت صندوق است،  5-2-2بهادار موضوع بند  قاوراق بهادار، از متوسط بازدهی اورا

 
و  1-2-2موضوع بندهای است و اکثر وجوه خود را صرف خرید اوراق بهادار  در سهامگذاری سرمایه این صندوق از نوع صندوق -2-3

سط سازمان متناسب با نوع صندوق وصندوق بر اساس آخرین نصاب اعلام شده تهای در طول عمر صندوق حدنصابکند. یم 2-2-2

 شود.ایت شود. آخرین نصاب مجاز در تارنمای صندوق به روزآوری میباید رع
 

وق، در بازار معاملات آتی اوراق ادار موجود در سبد دارایی صندمنظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهتواند بهمدیر می -2-4

ر زمان باید آتی آن ورقه نماید. در ه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد هبهادار شرکت نموده و تا سقف دارایی هر ورق

دارایی صندوق قرار دارد داد همان نوع ورقه که در سبد های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعتعداد اوراق بهادار در موقعیت

ر تعداد اوراق بهادار موجود در سبد دارایی از تعداد اوراق بهاداری که صندوق د که در اثر فروش اوراق بهادار،کمتر باشد. در صورتی

موقعیت  وراق بهادار مربوطه، با اتخاذشده است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش ا هاآنقراردادهای آتی متعهد به فروش 

ت را به که صندوق در قرارداد آتی متعهد به فروش آن شده اس اتعهد خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار، تعداد اوراق بهاداری ر

  دهد.میزان کافی کاهش 

 گذاری در صندوق:ریسک سرمایه-3

های گذاریی احتمال وقوع زیان در سرمایهاری در صندوق سودآور باشد، ولگذهر چند تمهیدات لازم به عمل آمده است تا سرمایه

های یاد شده در این گذاری در صندوق از جمله ریسکهای سرمایهاران باید به ریسکگذسرمایه بنابراین؛ صندوق همواره وجود دارد

-در صندوق، تمام ریسکگذاری متاز و عادی با سرمایهگذاری مبخش از امیدنامه، توجه ویژه داشته باشند. دارندگان واحدهای سرمایه

 اند.شده دهبرشمرگذاری در صندوق های سرمایهخش، برخی از ریسکبپذیرند. در سایر بندهای این های فرا روی صندوق را می

ت سیاسی، قیمت اوراق بهادار در بازار، تابع عوامل متعددی از جمله وضعی های صندوق:ریسک کاهش ارزش دارایی -3-1

اقعی تمام یا بخشی از ونعت موضوع فعالیت و وضعیت خاص ناشر آن است. با توجه به آنكه ممكن است در ماقتصادی، اجتماعی، ص
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تواند در بازار کاهش یابد، لذا صندوق از اشند و از آنجا که قیمت این اوراق میگذاری شده بهای صندوق در اوراق بهادار سرمایهدارایی

 گذاران منتقل شود.به سرمایه ممكن است متضرر شده و این ضرراین بابت 

هد. گرچه صندوق در دهای صندوق را تشكیل میی داراییها بخش عمدهرکتشاوراق بهادار  ریسک نکول اوراق بهادار: -3-2

 مؤسسهگذاری آن توسط یک ها تعیین و پرداخت سود و اصل سرمایهکند که سود حداقل برای آنگذاری میاوراق بهاداری سرمایه

تبر و کافی وجود دارد؛ ولی این احتمال وجود عها، وثایق مگذاری در آنتضمین شده است، یا برای پرداخت اصل و سود سرمایه معتبر

و اصل با این اوراق، سودآوری کافی نداشته باشد یا ناشر به تعهدات خود در پرداخت به موقع سود  گذاری مرتبطدارد که طرح سرمایه

گذاری و سود ل سرمایهصی ادهندهیند یا ارزش وثایق به طرز قابل توجهی کاهش یابد به طوری که پوششاوراق بهادار، عمل ننما

 گذاران شوند.تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمایهتواند باعث ن اتفاقات میمتعلق به آن نباشند. وقوع ای

الحساب اوراق مشارکت دولتی( سک )نظیر سود علیکه نرخ بازده بدون ریصورتیر د ریسک نوسان بازده بدون ریسک: -3-3

تعیین شده است، در بازار  هاآنقیمت اوراق مشارکت و سایر اوراق بهاداری که سود حداقل یا ثابتی برای  افزایش یابد، به احتمال زیاد

ی معتبر یمت معین توسط یک مؤسسهکرده باشد و بازخرید آن به ق گذارییابد. اگر صندوق در این نوع اوراق بهادار سرمایهکاهش می

ن گذاراو متعاقباً سرمایه ازده بدون ریسک، ممكن است باعث تحمیل ضرر به صندوقب)نظیر بانک( تضمین نشده باشد، افزایش نرخ 

 گردد.

 کهیدرصورتقدشوندگی است، لذا که این صندوق فاقد رکن ضامن ن ییازآنجاریسک نقدشوندگی واحدهای ابطال شده:  -3-4

مدیر در ابتدا از محل وجوه نقد صندوق اقدام به  گذاری را داشته باشد،گذاری قصد ابطال واحدهای سرمایهدارنده واحد سرمایه

نماید. چنانچه وجوه نقد صندوق کفاف بازپرداخت واحدهای ابطال شده را گذاری ابطال شده میپرداخت وجوه واحدهای سرمایه

هیه کند. اگر به هر دلیلی تنماید تا وجه مورد نیاز را های صندوق میق اساسنامه اقدام به فروش دارایینداشته باشد، مدیر صندوق مطاب

صندوق را به وجه نقد تبدیل کند، مبالغ  یهاییداراتی مدیر صندوق نتواند سهم، صف فروش و گره معاملااز جمله بسته بودن نماد 

ش رو اب هایبدهگردد و بازپرداخت این گذار منظور مید به حساب بستانكاری سرمایهوجه نق نیتأمتا  ای ابطال شدهمربوط به واحده

FIFO  گیرد.تاریخ و ساعت ثبت سفارشات ابطال انجام می بر اساسو 

 ها:گذاری و حقوق دارندگان آنانواع واحدهای سرمایه -4

گذاری گذاری تعداد واحدهای سرمایهد. در گواهی سرمایهشوگذاری صادر میواهی سرمایهگذاری در صندوق، گدر ازای سرمایه -4-1

گذاری رندگان واحدهای سرمایهشود. حقوق دادی تقسیم میگذاری به دو نوع ممتاز و عاشود. واحدهای سرمایهیمگذار درج هر سرمایه

[ 3-4و  2-4خلاصۀ آن در بندهای ] که چه که در اساسنامه قید شدهجز آنی لحاظ با یكدیگر یكسان است، بهممتاز و عادی از همه

 این امیدنامه درج شده است.

تواند در مجمع صندوق، از حق رأی خود استفاده کند. گذاری ممتاز، دارای حق رأی است و میای سرمایهحدهاو دارنده -4-2

گذاری ارندگان واحدهای سرمایهضیح داده شده است. دیدنامه تواین ام 1-6آن در بند  خلاصهاختیارات مجمع صندوق در اساسنامه و 

ند توانمطالبه کنند، ولی میهای صندوق گذاری خود، سهم خود را از داراییرمایهستوانند با درخواست ابطال واحدهای ممتاز نمی

 گذاری ممتاز خود را به دیگران واگذار کنند.واحدهای سرمایه

تواند مطابق تواند در مجامع صندوق شرکت نماید، بلكه مییست و نمیدارای حق رأی ن گذاری عادییهواحدهای سرما دارنده -4-3

ها و سایر ای صندوق پس از کسر بدهیهگذاری را ارائه دهد و سهم خود را از داراییدرخواست ابطال واحدهای سرمایه اساسنامه

که مجمع صندوق، دریافت کند. در صورتی خود پس از کسر کارمزد ابطال( گذاریها )معادل خالص ارزش روز واحدهای سرمایههزینه

روز بعد از اعلام،  30دهد، این تغییرات  و حسابرس(ای تغییر مدیر، مدیر ثبت، متولی به استثن)رأی به تغییر اساسنامه یا امیدنامه 

گذاری یا ابطال واحدهای سرمایه گیری برای ادامهصمیمگذاری عادی، فرصت کافی برای تشود تا دارندگان واحدهای سرمایهاعِمال می

قبلی کماکان حاکم خواهد بود. کاهش مدت یادشده  امیدنامهده، اساسنامه و شروز یاد 30گذاری خود داشته باشند. طی مدت سرمایه
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ه موافقت خواهد کرد که تشخیص پذیر است. سبا در صورتی با کاهش مدت یادشدبا تقاضای مدیر یا متولی صندوق و تأیید سبا امكان

 باشد.یگذاران صندوق در تعارض نمدهد این امر با اصل حفظ منافع و حمایت از سرمایه

گذاری عادی واحدهای سرمایه هیاولنویسی ابتدای تأسیس صندوق و قبل از پذیرهگذاری ممتاز صندوق در واحدهای سرمایه -4-4

به حساب بانكی صندوق در شرف تأسیس واریز شده است. ن خریداری شده و وجوه مربوطه صندوق، تماماً به صورت نقد توسط مؤسسا

گان واحدهای نویسی اولیه منتشر شده است. هویت دارندسنامه حق رأی دارند، در هنگام پذیرهاهویت مؤسسان که مطابق اس

 .شودصندوق درج می سالانهمالی های گذاری ممتاز که مطابق اساسنامه حق رأی دارند، هر ساله در گزارشسرمایه

 اقامت صندوق: محل -5

  شود.رسانی میت و در تارنمای صندوق اطلاعشده اس تعیین محل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق در اساسنامه

 ارکان صندوق: -6

 شود.می، مدیر ثبت و حسابرس صندوق است که هر کدام به شرح زیر معرفی ن صندوق شامل مجمع، مدیر، متولیارکا 

یفات دعوت، تشكیل و رشود و تشگذاری ممتاز تشكیل میع صندوق از اجتماع دارندگان واحدهای سرمایهمجم مجمع صندوق: -6-1

، مدیر ثبت و حسابرس را تغییر ساسنامه، امیدنامه، مدیر، متولیتواند اگیری آن در اساسنامه قید شده است. مجمع صندوق میتصمیم

 در مجامع صندوق حق رأی دارند.گذاری ممتاز، واحدهای سرمایهدهد. فقط دارندگان 

ه، توسط مجمع صندوق سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنام از تأیید سمدیر صندوق شخصیت حقوقی است که پ مدیر: -6-2

گروه »ل سه نفر را به عنوان اعضای های صندوق، مدیر حداقبرای انتخاب داراییشود. شده و در این امیدنامه مدیر نامیده میانتخاب 

های را تغییر دهد. این گروه، نقش اساسی در مدیریت دارایی هتواند در هر زمان اعضای گروکند و میانتخاب می« گذاریمدیران سرمایه

گروه مدیران »ای همراه این امیدنامه، مدیر ضمن انتشار مشخصات و سوابق کاری خود، مشخصات و سوابق کاری اعضصندوق دارند. به 

گذاران مراتب بلافاصله به اطلاع سرمایه« یگذارگروه مدیران سرمایه»را نیز انتشار داده است. در صورت تغییر اعضای « گذاریسرمایه

 برای انجام معاملات صندوق، یکدر اساسنامه درج شده است. « گذاریگروه مدیران سرمایه»ر و ید. وظایف و اختیارات مدیخواهد رس

تواند با شود. مدیر میمی های کارگزاری دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار، توسط مدیر انتخابیا چند کارگزار از بین شرکت

 ی، کارگزار یا کارگزاران صندوق را تغییر دهد.گونه تشریفاتتوجه به صرفه و صلاح صندوق بدون هیچ

ساس مقررات و مفاد اساسنامه توسط مجمع سازمان و بر ا که پس از تأییدمتولی صندوق شخصیت حقوقی است متولی:  -6-3

نامه قید شده است؛ نظارت مستمر بر اصلی متولی که در اساس فهیوظ شود.متولی نامیده می صندوق انتخاب شده و در این امیدنامه

اران و طرح موارد گذبه منظور حفظ منافع سرمایههای صندوق سایر ارکان صندوق در اجرای صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه

صندوق به پیشنهاد مدیر و تأیید متولی، افتتاح شده و برخی از  یهای بانكتخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری موضوع است. حساب

ها و ن متولی بر دریافتگذاران، باید به تأیید متولی برسند. در ضمق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت منافع سرمایههای صندورویه

ق، نظارت دارد. به همراه این امیدنامه، متولی ونام صندداری اسناد در وجه حامل و اوراق بهادار بیهای صندوق و نحوۀ نگهتپرداخ

 گذاران اعلام نموده است.رای اطلاع سرمایهات و سوابق کاری خود را بمشخص

بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه، توسط و  سازمان دیتائاست که پس از مدیر ثبت صندوق، شخصیت حقوقی مدیر ثبت:  -6-4

های مدیر ثبت در اساسنامه قید شده است. وظایف و مسئولیتشود. دنامه مدیر ثبت نامیده مییشده و در این اممجمع صندوق انتخاب 

ساب های یادشده، ثبت و نگهداری حگذاری از متقاضیان، ثبت درخواستدریافت تقاضای صدور و ابطال واحدهای سرمایه

طال نویسی، صدور و ابمفاد اساسنامه و رویۀ پذیره ساسا برگذاری گذاران و شرکت در فرآیند صدور و ابطال واحدهای سرمایهسرمایه

 روند.گذاری از جمله وظایف اصلی مدیر ثبت به شمار میواحدهای سرمایه

سازمان یا مؤسسات  سات حسابرسی معتمدمؤساست که توسط متولی از بین حسابرس صندوق شخصیت حقوقی  حسابرس: -6-5

به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاری  رسد.به تصویب مجمع صندوق می حسابرسی مورد تأیید سازمان، پیشنهاد و
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س باید از اساسنامه قید شده است. حسابر های حسابرس درگذاران اعلام نموده است. وظایف و مسئولیتخود را برای اطلاع سرمایه

های مالی صندوق را در مقاطع زمانی معین و صورت های عملكردهای صندوق مطمئن شود، گزارشدرستی ثبت و نگهداری حساب

گذاری نظارت نماید. ارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای سرمایه محاسبهاظهارنظر نماید و بر  هاآنبررسی کرده و راجع به 

 ر دو لازم است.، موافقت متولی و مجمع صندوق هبرای تغییر حسابرس

بند  رسانی نماید.رات انجام شده، در تارنمای صندوق افشا و اطلاعصندوق را بر اساس آخرین تغیی مدیر صندوق باید مشخصات ارکان

 دهحذف ش 7-6

 گذاری:صدور و ابطال واحدهای سرمایه -7

 اری عادی افزایشگذای سرمایهگذار(، از طریق صدور واحدهی صندوق نزد سرمایهگذارصندوق )تعداد واحدهای سرمایه هیسرما -7-1

و بر اساس اساسنامه به  گذارانگذاری عادی به تقاضای سرمایهیابد. صدور و ابطال واحدهای سرمایهکاهش می هاآنو از طریق ابطال 

از صندوق گذاری مجگذاری، حداکثر تعداد واحدهای سرمایهپذیرد. هرگاه در اثر صدور واحدهای سرمایههای معینی صورت میقیمت

گذاری متوقف خواهد شد. برای صدور یک واحد امیدنامه( تأمین شود، صدور واحدهای سرمایه 9کور در بخش گذار )مذنزد سرمایه

از درخواست را به علاوه کارمزد گذاری در پایان روز کاری پس گذار، وی باید قیمت صدور واحد سرمایهگذاری به نام سرمایههسرمای

را که در  گذارینویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهبینی شده طبق رویۀ پذیرهصندوق واریز کند و مراحل پیشصدور، به حساب 

 گذاری را پس از تشكیلتواند صدور واحدهای سرمایهنیز می مدیر صندوقحال طی نماید. در عینتارنمای صندوق منتشر شده، 

  صندوق در هر زمان متوقف نماید.

های صندوق ارزش روز دارایی)های صندوق خالص ارزش دارایی دهندهنشانهر زمان گذاری در طال واحدهای سرمایهقیمت اب -7-2

را در ها های صندوق در شرایط عادی، مدیر باید قیمت روز این داراییارزش روز دارایی محاسبهدر  های صندوق( است.منهای بدهی

تواند قیمت ارزش واقعی دارایی نیست، مدیر می کنندهمنعكسها در بازار که قیمت دارایی بازار ملاک عمل قرار دهد؛ در شرایط خاصی

اوراق بهادار  دوفروشیخرهای تعیین قیمت نحوهها مدیر باید دستورالعمل عدیل این قیمتها را تعدیل نماید. در تعیین و تبازار دارایی

گذاری، که دارنده واحدهای سرمایهورتیاق بهادار را رعایت کند. در صگذاری مصوب سازمان بورس و اورهای سرمایهندوقدر ص

نویسی، صدور ه دهد و مراحل مربوط به ابطال را طبق رویۀ پذیرهگذاری خود را ارائدرخواست ابطال تمام یا بخشی از واحدهای سرمایه

گذاری باطل شده ایهابطال واحدهای سرم عادل قیمتری که در تارنمای صندوق منتشر شده طی نماید، مگذاو ابطال واحدهای سرمایه

گذاری مبتنی بر دیگر صندوق سرمایه گذار یا به درخواست وی به حساب بانكیبه حساب بانكی سرمایهپس از کسر کارمزد ابطال، 

نظور خرید اوراق بهادار گذاری در صندوق مربوطه یا شرکت کارگزاری، به مصدور و ابطال تحت مدیریت مدیر صندوق به منظور سرمایه

  شود.گذار ناشی از خرید اوراق بهادار، واریز میداخت بدهی سرمایهیا پر

های صندوق در همان روز است. گذاری در هر روز، کمی بیشتر از ارزش روز خالص داراییهای صدورِ واحدهای سرمایهقیمت -7-3

ها به خالص ارزش بپردازد. بخشی از این هزینههایی را گذار باید هزینهایهگذاری، سرماست که هنگام صدور واحدهای سرمایه دلیل آن

گذاری محاسبه شود. در هنگام صدور و ابطال واحدهای یهشود تا قیمت صدورِ واحدهای سرماهای صندوق اضافه میدارایی

 شود.ن اخذ میگذاراگذاری نیز از سرمایهیهور و ابطال، کارمزد صدور و ابطال واحدهای سرماهای صدگذاری، علاوه بر قیمتسرمایه

گذاری و ابطال واحدهای سرمایه نویسی، صدورهای تعیین شده به شرح زیر را در پذیرهمدیر ثبت و مدیر صندوق باید مهلت -7-4

  رعایت نمایند:

و  نویسی، صدورمطابق رویۀ پذیرهگذاری را نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهمدیر ثبت موظف است، درخواست پذیره -7-4-1

ه مدیر صندوق اعلام همان روز ب 23:59هر روزکاری دریافت و حداکثر تا ساعت  23:59گذاری، حداقل تا ساعت ابطال واحد سرمایه

ت کند، هر روزکاری یا در روزهای غیرکاری دریاف 23:59 های یادشده را پس از ساعتمدیر ثبت بخواهد درخواست کهیدرصورتنماید. 

هایی که پس از ساعت صندوق اعلام کرده تا وی از طریق تارنمای صندوق به اطلاع عموم برساند. با درخواست باید مراتب را به مدیر

 ده است، برخورد خواهد شد.کاری بعد دریافت شهایی که در روزشود، همانند درخواستیا در روز غیرکاری دریافت می 23:59
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گذاری از مدیر ثبت، نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایههای پذیرهتوظف است، پس از دریافت درخواسمدیر صندوق م -7-4-2

 ارائهروزکاری بعد، به مدیر ثبت  23:59ها، انجام و نتیجه را حداکثر تا ساعت رد درخواست های لازم را در خصوص قبول یابررسی

 های زیر را انجام دهد:اقدام دور و ابطالی که تأیید نموده،های صنماید. مدیر صندوق باید در مورد درخواست

گذاری را بر اساس قیمت باشند، هر واحد سرمایهشده  ارائهروز کاری  23:59های صدور که قبل از ساعت الف( در مورد درخواست

د باشند، هر واح شدهارائهکاری روز کاری یا روز غیر  23:59وری که پس از ساعت های صدصدور روزکاری بعد و در مورد درخواست

 گذاری را بر اساس قیمت صدور دو روزکاری بعد صادر نماید.سرمایه

، معادل قیمت ابطال آن ثبت ریمدتا پایان سه روزکاری پس از دریافت درخواست از  های ابطال، حداکثرب( در مورد درخواست

های ابطال، متناسب با آنچه هزینهاست را پس از کسر کارمزدها و شده  ارائهها گذاری که درخواست ابطال آنمایهواحدهای سر

ید. برای این منظور چنانچه درخواست ابطال قبل از ساعت گذار منظور نماگذار تعیین نموده است، به بستانكار حساب سرمایهسرمایه

روز غیر  روز کاری یا 23:59پس از ساعت درخواست ابطال  چنانچهمت ابطال روزکاری بعد و شده باشد، قی ارائهروز کاری  23:59

ذار از بابت ابطال واحدهای گباشد، قیمت ابطال دو روزکاری بعد، ملاک عمل خواهد بود. مدیر باید طلب سرمایه شدهارائهکاری 

حساب به  -رعایت تشریفات پرداخت مذکور در اساسنامه با -گذاری را ظرف هفت روزکاری از تاریخ دریافت درخواستسرمایه

 وع را به اطلاع مدیر ثبت برساند.گذار واریز و موضسرمایه

نویسی، صدور و ابطال واحدهای های پذیرهمدیر ثبت پس از دریافت نتیجۀ بررسی مدیر صندوق در مورد درخواست -7-4-3

 کند:گذاری، به شرح زیر عمل میسرمایه

 نویسی یا صدور:های پذیرهورد درخواستالف( در م

باشد، مدیر ثبت موظف است  دشدهییتأگذاری توسط مدیر صندوق سی یا صدور واحد سرمایهنویکه درخواست پذیرهدرصورتی( 1-الف

نعكاس نتیجه روزکاری پس از ا 23:59گذاری مربوطه را تا ساعت گذار رسانده و گواهی سرمایهاطلاع سرمایهموضوع را بلافاصله به 

، صدور و ابطال یسینورهیپذگذار صادر و به طریق مذکور در رویۀ هذار تعیین نموده به نام سرمایگتوسط مدیر، بر اساس آنچه سرمایه

 گذار( تسلیم نماید.هگذاری، به ذینفع آن )سرمایواحد سرمایه

ظف است توسط مدیر صندوق تأیید نشده باشد، مدیر ثبت موگذاری نویسی یا صدور واحد سرمایهکه درخواست پذیره( درصورتی2-الف

گذار لكرد مدیر در این زمینه، موضوع را ظرف روزکاری پس از دریافت نتیجۀ بررسی مدیر، به اطلاع سرمایهضمن اطمینان از صحت عم

و نتیجه را نیز بلافاصله  یریگیپوق گذار را از مدیر صندساند. مدیر ثبت همچنین موظف است موضوع بازپرداخت مبلغ واریزی سرمایهبر

 گذار اطلاع دهد.به سرمایه

 های ابطال:رخواستب( در مورد د

ظرف روز کاری بعد از دریافت  ابطال توسط مدیر صندوق تأیید شده باشد، مدیر ثبت موظف است که درخواست( در صورتی1-ب

گذار در كی سرمایههمچنین از بازپرداخت مبالغ واریزی به حساب بانگذار رسانده و نتیجه بررسی مدیر، موضوع را به اطلاع سرمایه

 گذار برساند.از مدیر صندوق کسب اطلاع کرده و موضوع را به اطلاع سرمایه موقع مقتضی

ل توسط مدیر صندوق تأیید نشده باشد، مدیر ثبت موظف است ضمن اطمینان از صحت عملكرد که درخواست ابطا( در صورتی2-ب

گذاری ربوطه اطلاع داده و گواهی سرمایهگذار مریافت نتیجه به سرمایهر این زمینه، موضوع را ظرف یک روزکاری پس از دمدیر د

 گذار عودت دهد.مربوطه را به سرمایه

ی، صدور و نویسگذار مطابق رویۀ پذیرهتوسط مدیر ثبت به سرمایه یرساناطلاعگذاری یا های سرمایهیدر زمینۀ تسلیم گواه -7-4-4

 و مدیر صندوق، مطابق توافق طرفین عمل خواهد شد. انتقال اطلاعات بین مدیر ثبت گذاری و در زمینۀابطال واحد سرمایه

 گذاری در صندوق:های سرمایههزینه -8

ندوق پرداخت های صها از محل داراییشود. بخشی از این هزینهگذاری در صندوق به دو بخش تقسیم میرمایههای سهزینه -8-1

شود. گذار اخذ میها، مستقیماً از سرمایهبخش دیگر از این هزینهیابد. های صندوق کاهش میاییشود و بدین علت، خالص ارزش دارمی

کند، )نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق( مشمول مالیات بر دمات پرداخت میمبالغی که صندوق برای دریافت کالا یا خ
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طبق قوانین موجود خرید اوراق شوند. ر میب هزینه یا دارایی صندوق منظوبوده که مالیات مذکور حسب مورد در حسا افزودهارزش

نزد سازمان بابت ارائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت گذاری ثبت شده های سرمایهبهادار و کارمزدهایی که ارکان صندوق

 شود.نمی افزودهارزش کنند، مشمول مالیات برمی

ها، نظیر است. برخی از این هزینه صندوق، در اساسنامه قید شده هایابل پرداخت از محل داراییهای قفهرست هزینه -8-2

بینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و یه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیشهای طرح دعاوی به نفع صندوق یا علهزینه

شكیل مجامع صندوق، با تصویب مجمع های تهای تأسیس و هزینهزینهها نظیر هبستگی دارد. برخی از هزینه هاآنفت سرعت پیشر

 نهیهزسود تسهیلات بانكی،  هزینهنظیر کارمزد معاملات، ها شود. برخی دیگر از هزینههای صندوق پرداخت میصندوق از محل دارایی

دگان این خدمات یا دهنمدیر صندوق با ارائه اکرهمذوجوه صندوق، از طریق  وانتقالنقل هزینهیا  نام صندوقنگهداری اوراق بهادار بی

های این امیدنامه آمده است. هزینه 3-8ند ای است که در بها، مبلغ از پیش تعیین شدهشود. برخی دیگر از هزینهتسهیلات تعیین می

 شود.صندوق منظور میهای روزانه محاسبه و در حساب 3-8مذکور در بند 
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 بینی است، به شرح جدول زیر است:های صندوق که از قبل قابل پیشی قابل پرداخت از محل داراییهاقسمت از هزینه آن -8-3

 هزینه محاسبه نحوهشرح  نهعنوان هزی

های تأسیس )شامل هزینه

 نویسی(تبلیغ پذیره

 ارائهمیلیون ریال با  50بلغ نویسی اولیه حداکثر تا مشده در پذیرهجوه جذبدرصد از و یکمعادل 

 متولی صندوق دییتأمدارک مثبته با 

های برگزاری مجامع هزینه

 صندوق

مالی با ارایۀ مدارک مثبته با  سال کیبرگزاری مجامع در طول میلیون ریال برای  20حداکثر تا مبلغ 

 متولی صندوق دییتأ

 یرکارمزد مد

دهم  3هام بعلاوه روزانه ارزش سهام و حق تقدم سدرصد از متوسط  1.5کارمزد ثابت حداکثر   -1

و  یه بانكدرصد از سود حاصل از سپرد 2درصد از ارزش روزانه اوراق بهادار با درآمد ثابت و سالانه 

 هادر آن یگذار هینصاب مجاز سرما زانیو تا م یسپرده بانك یگواه

سب ک یشاخص کل و بازده یوت بازدهاالتف درصد از مابه 10 زانیبر عملكرد به م ینکارمزد مبت -2

 :لیذ طیشده توسط صندوق  با لحاظ شرا

 یزده از شاخص کل، کارمزدرغم بالاتر بوده با یتوسط صندوق عل یدر صورت کسب بازده منف -2-1

 گردد. یصندوق محاسبه نم ریمد یبرا

ده صندوق و بازده وزانه در دفاتر صندوق با توجه به بازده محقق شبه صورت ر دیمحاسبات با -2-2

 لیبر عملكرد تعد یو ثبت گردد و متناسباً کارمزد مبتن ییصندوق شناسا یسال مال یداشاخص از ابت

 گردد. یم

و قابل پرداخت  ییصندوق نها یسال مال یصندوق انجام و در انتها یسال مال یت در طمحاسبا -2-3

 است.

صندوق که در  یافتنیدر های لات و حسابمعام نهیصندوق، هز یها نهیبا توجه به وجود هز-2-4

 گردد. یم لیدرصد تعد 10گردد، شاخص کل  یآن در شاخص لحاظ نم ریتاث

 کارمزد متولی
و  1000که حداقل  های صندوقارزش خالص دارایی روزانهاز متوسط  (0.001ر هزار )یک دسالانه 

 یلیون ریال خواهد بود *م 1800حداکثر 

 ازای هر سال مالیمیلیون ریال به  1000بلغ ثابت م کارمزد حسابرس

 هیتصفالزحمه و کارمزد حق

 مدیر صندوق
 باشد. **یهای صندوق مارزش خالص روز دارایی درصد 0.3معادل 

حق پذیرش و عضویت در 

 هاکانون

ها طبق عضویت در این کانون کهنیبر اشروط م های مذکور،معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون

 قررات اجباری باشد.م

ی دسترسهههی بهههه هاهزینهههه

افههزار، تارنمهها و خههدمات نرم

 هاپشتیبانی آن

 هاآنهای پشتیبانی اندازی تارنمای آن و هزینههافزار صندوق، نصب و رادسترسی به نرمثابت ی هزینه

و هزینه های  مدارک مثبته و با تصویب مجمع صندوق ائهارریال با  میلیون 5000سالانه تا سقف 

 اشد:بمتغییر به شرح ذیل می

 ریال؛ 90.000گذار دارای واحد در هر سال مبلغ به ازای هر سرمایه .1

 ریال؛ 15.000غ به ازای هر درخواست صدور یا ابطال مبل .2

 د ریال؛میلیارهزار  30های صندوق تا سقف خالص ارزش داراییاز متوسط  0.00025سالانه  .3

هزار میلیارد  50زار تا ه 30های صندوق از از متوسط خالص ارزش دارایی 0.00015سالانه  .4

 ریال؛
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به هزار میلیارد ریال  50های صندوق از از متوسط خالص ارزش دارایی 0.000005سالانه  .5

 بالا؛

بندی ارزیابی کارمزد رتبه

 عملكرد صندوق

 روزه. 365ریال برای دوره  630.000.000 مبلغ ثابت

الحساب دریافتنی های روز کاری قبل و سود علیا خالص ارزش داراییارزش اوراق بهادار ی بر اساسمتولی روزانه  کارمزد مدیر و 

 کنند.روز اول فعالیت صندوق دریافت نمیشود. اشخاص یادشده کارمزدی بابت به میهای بانكی در روز قبل محاسسپرده

های ارزش خالص داراییدر ضربگذاران در طول عمر صندوق روزانه برابروزیع کارمزد تصفیه بین تمام سرمایهنظور تم به

یلیارد م 5،000کمتر یا مساوی  خالص داراییرزش های با ال برای صندوقمیلیون ریا 500حداکثر تا سقف  صندوق در پایان روز قبل

ر ، برابnشود. ها ذخیره میدر حساب میلیون ریال، 1،000سقف  از مبلغ فوق حداکثر تا با بیشگذاری های سرمایهریال و برای صندوق

های صندوق با خالص داراییق به یک در هزار ارزش صندو رهیذخیا طول عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان  3است با 

شود. هرگاه در روزهای های صندوق متوقف میثبت آن در حسابفیه و تص رهیذخ محاسبهقبل یا سقف تعیین شده برسد، های روز نرخ

مه زی به شرح یاد شده اداساثبت شده کفایت نكند، امر ذخیره رهیذخها، شده در اثر افزایش قیمت دارایییاد  محاسبهبعد از توقف 

 یابد.می

ق قابل پرداخت است و های صندواز محل داراییمجمع  و خدمات پشتیبانی پس از تصویب افزار، تارنماهای دسترسی به نرمهزینه

 شود.و به طور روزانه مستهلک یا ذخیره میهای صندوق ثبت شده توسط مدیر در حساب

شوند، لازم است مالیات بر می هافزودارزشید کالا که مشمول مالیات بر به دریافت خدمات یا خرتوضیح جدول: در مورد مخارج مربوط 

 مربوطه ثبت شود. با مخارج یاد شده، حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی زمانهمابق قوانین محاسبه و نیز مط افزودهارزش

 از: اندارتعبار پرداخت شود گذهایی که باید توسط سرمایههزینه -8-4

 کنندهدریافت شرح نهعنوان هزی

 

 

 کارمزد صدور

 لف( بخش ثابت:]ا

که صدور گواهی گذاری )در صورتیی سرمایهر گواهریال برای صدور ه 20.000 مبلغ

گذاری ابطال شده باشد، کارمزد صدور به ایهواحدهای سرم ماندهیباقگذاری برای سرمایه

 گیرد(گذار تعلق نمیسرمایه

 

 یر ثبت[]مد
 

 لکارمزد ابطا

 ]الف( بخش ثابت:

 گذاریرای ابطال هر گواهی سرمایهریال ب 20.000 مبلغ 

 

 [مدیر ثبت]

 بخش متغیر: ب(

 الف( مبالغ زیر:بند )علاوه بر مبلغ 

که تاریخ ابطال هفت روز یا کمتر با تاریخ صدور گواهی صورتی از قیمت ابطال در %5( 1-ب       

 اصله داشته باشد.گذاری فسرمایه

روز با  15از  تاریخ ابطال بیش از هفت روز و برابر یا کمترکه از قیمت ابطال در صورتی %4( 2-ب       

 گذاری فاصله داشته باشد.تاریخ صدور گواهی سرمایه

ا روز ب 30روز و برابر یا کمتر از  15ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از  از قیمت %3( 3-ب       

 گذاری فاصله داشته باشد.مایهتاریخ صدور گواهی سر

روز با  60روز و برابر یا کمتر از  30از  ال بیشاز قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابط %2( 4-ب       

 شته باشد.گذاری فاصله داتاریخ صدور گواهی سرمایه

 

 

 ]صندوق[
 

 ]صندوق[
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روز با  90از روز و برابر یا کمتر  60از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از  %1( 5-ب       

 گذاری فاصله داشته باشد.تاریخ صدور گواهی سرمایه

گذاری صادره گذاری به ترتیب تاریخ از اولین واحدهای سرمایهیهی سرماتذکر: ابطال واحدها

 ش اولین صادره از اولین وارده(پذیرد ) روصورت می

 دوق[]صن

 

 

 اوراق بهادار: نویسی یا تعهد خریدحاصل از تعهد پذیرهدرآمدهای  - 9

ارمزد ویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار مشارکت نموده و از این بابت کارمزد دریافت کند. کنذیرهممكن است که صندوق در تعهد پ

بنابراین ؛ یفا شده تلقی گرددصندوق در این زمینه ا شود که تعهداتصندوق از این بابت در صورتی به عنوان درآمد شناسایی می

نویسی یا عرضه اوراق بهادار به فتی بلافاصله پس از پایان دورۀ پذیرهد دریابه فروش رود، کارمز تعهد شدهاوراق بهادار  هکیدرصورت

شناسایی درآمد ه به فروش نرود، ا عرضنویسی یدر دورۀ پذیره تعهد شدهکه اوراق بهادار شود و در صورتیشناسایی میعنوان درآمد 

 .پذیرد، صورت میه نشدهندوق در خرید سهم خود از اوراق بهادار فروختزمان با ایفای تعهد صهم

 گذارانگذاری نزد سرمایهحداقل و حداکثر واحدهای سرمایه -10 

 20.000.000ت دارد برابر فعالیت ضرور دورهشروع گذاران )ممتاز و عادی( که برای گذاری نزد سرمایهاقل تعداد واحدهای سرمایهحد

گذاری )ممتاز و عادی( خواهد داشت. با واحد سرمایه تعداد 5.000.000.000است. صندوق در هر زمان حداکثر تا گذاری واحد سرمایه

مان حداکثر واحد ثابت است، بنابراین صندوق در هر ز 100.000اری ممتاز به تعداد گذمایهای سرحدهتوجه به آنكه تعداد وا

 گذاران خواهد داشت.ایهگذاری عادی نزد سرمتعداد واحد سرمایه 4.999.900.000

 یرساناطلاع -11

  https://pishtazfund.com از: ارت استعب گذارانو ارایۀ خدمات اینترنتی به سرمایه یرساناطلاعنمای صندوق برای نی تارنشا

 .باشدمی اطلاعات همچنین روزنامۀ کثیرالانتشار صندوق، روزنامه


